
1° BIANCHI MARIO MARIGOLA 9 S 27

2° GUIDI RENZO MARIGOLA 10 S 24

3° MARCHETTI GIANFRANCO MARIGOLA 13 S 23

LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 9 S 23

5° BERNARDINI NICOLA MARIGOLA 14  22

6° GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 18 S 21

ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 12 S 21

PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 11 S 21

9° FANI MASSIMILIANO CINQUE LAGHI 9 S 20

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 13 S 20

11° CABRI NICOLA MARIGOLA 8  19

D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 13 S 19

CASTE' MASSIMO MARIGOLA 14  19

14° LUPERI MARCO MARIGOLA 9 S 18

MAGUER ALAIN MARIGOLA 9 S 18

MORINI FABIO MARIGOLA 14 S 18

CORRERINI AMEDEO MARIGOLA 31 S 18

18° BOLONGARO ELIO MARIGOLA 12 S 17

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S 17

BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 12 S 17

21° TELARA GIUSEPPE CINQUE LAGHI 13 S 16

BALATRI RICCARDO MARIGOLA 9  16

23° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 18 S 15

24° BRIZZI CHRISTIAN MARIGOLA 34  14

COBAI STEFANO MARIGOLA 10  14

26° CASTELLANA GIANNI MARIGOLA 22 S 13

27° CAPPAI ALESSANDRO MARIGOLA 22 S 12

CERRETTI GIUSEPPE MARIGOLA 20 S 12

PIERI ARNALDO MARIGOLA 22 S 12

30° TERZANO MASSIMILIANO (RH) MARIGOLA 18 S 11

BEGHE' ERMINIO MARIGOLA 12 S 11

32° GIAMPAOLI GIACOMO VITTOR MARIGOLA 18  10

33° FABIANO FRANCO MARIGOLA 22 S 9

ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S 9

ASCARI ALBERTO VICOPELAGO 16 S 9

36° CORDANI ELENA CASTELL'ARQUATO 22 S L 8

RUBINI ROBERTO CASTELL'ARQUATO 13 S 8

38° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 17 S L 6

39° GIULIANI NICOLETTA MARIGOLA 25 S L 5

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

3° MARIGOLA CRUISE CHALLENGE-1^ tappa del 12-01-2020

domenica 12 gennaio 2020 16.40.04 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° BRIZZI CHRISTIAN MARIGOLA 34  44

2° CORRERINI AMEDEO MARIGOLA 31 S 41

3° BIANCHI MARIO MARIGOLA 9 S 36

4° GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 18 S 35

BERNARDINI NICOLA MARIGOLA 14  35

MARCHETTI GIANFRANCO MARIGOLA 13 S 35

7° GUIDI RENZO MARIGOLA 10 S 34

8° LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 9 S 32

CASTELLANA GIANNI MARIGOLA 22 S 32

10° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 12 S 31

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S 31

CASTE' MASSIMO MARIGOLA 14  31

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 13 S 31

14° D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 13 S 30

PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 11 S 30

16° CERRETTI GIUSEPPE MARIGOLA 20 S 29

MORINI FABIO MARIGOLA 14 S 29

LAZZINI PAOLO MARIGOLA 18 S 29

19° BOLONGARO ELIO MARIGOLA 12 S 28

20° FABIANO FRANCO MARIGOLA 22 S 27

MAGUER ALAIN MARIGOLA 9 S 27

FANI MASSIMILIANO CINQUE LAGHI 9 S 27

PIERI ARNALDO MARIGOLA 22 S 27

24° CAPPAI ALESSANDRO MARIGOLA 22 S 26

TELARA GIUSEPPE CINQUE LAGHI 13 S 26

26° CABRI NICOLA MARIGOLA 8  25

LUPERI MARCO MARIGOLA 9 S 25

28° TERZANO MASSIMILIANO (RH) MARIGOLA 18 S 24

BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 12 S 24

30° GIAMPAOLI GIACOMO VITTOR MARIGOLA 18  22

31° COBAI STEFANO MARIGOLA 10  21

CORDANI ELENA CASTELL'ARQUATO 22 S L 21

BALATRI RICCARDO MARIGOLA 9  21

34° BEGHE' ERMINIO MARIGOLA 12 S 20

35° ASCARI ALBERTO VICOPELAGO 16 S 19

36° GIULIANI NICOLETTA MARIGOLA 25 S L 17

ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S 17

38° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 17 S L 15

RUBINI ROBERTO CASTELL'ARQUATO 13 S 15

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro

3° MARIGOLA CRUISE CHALLENGE-1^ tappa del 12-01-2020

domenica 12 gennaio 2020 16.39.47 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



Golf Club Marigola Lerici A.S.D. 
   

   

DDDOOOMMMEEENNNIIICCCAAA   111222   GGGEEENNNNNNAAAIIIOOO   222000222000   

333°°°   MMMAAARRRIIIGGGOOOLLLAAA   CCCRRRUUUIIISSSEEE   CCCHHHAAALLLLLLEEENNNGGGEEE   
1^ TAPPA DI QUALIFICAZIONE 

1^ GARA VALIDA PER IL CAMPIONATO SOCIALE INDIVIDUALE 
 

1° NETTO 6^ CATEGORIA 

BRIZZI CHRISTIAN P 44 

 

3° NETTO 2^ CATEGORIA 

GIANFRANCO MARCHETTI P 35 
 

2° NETTO 2^ CATEGORIA 

NICOLA BERNARDINI P 35 

 

1° NETTO 2^ CATEGORIA 

GIOVANNI GIROMINI  P 35 
 

3° NETTO 1^ CATEGORIA 

DOMENICO ADDABBO P 31 
 

2° NETTO 1^ CATEGORIA 

FERRUCCIO LOCORI P 32 

 

1° NETTO 1^ CATEGORIA 

RENZO GUIDI P 34 
 

1° LORDO 

MARIO BIANCHI P 27 




